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ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERJSE "AM Rentals" Sh.p.k

Sot m€ date lS . \L .ZOZI, nd seline e shoqdrisd "AM Rentals" sh.p.k, identifikuar me NIPT
L92805401N, u mblodh Asambleja e Orlakut te Vetem te shoqerise e perbere nga Orlaku i
Vetem, i cili zoteron 100% te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqerise:

FINMAN SH.P.K shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e se drejtes shqiptare, me seli n€

Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat Biqjake, Kulla Nr.2, Kati 5, Tirane, regiistruar prane Qendres
Kon-rbetare te Bimesit m€ date 05.12.2016, identifikuar me numer unik subjekti NUIS
L62405030K. perfaqesuar ligjerisht nga ortaket Z. Sadik Ismailaj dhe Z.Idajet Ismailaj,

e cila zhvilloi mbledhjen e saj me rend dite sa vijon:

Per nevoja te adntinistrimit dhe financimtt te ahivitetit te shoqerise, bazuar ne Nenin 9 te
Statutit te Shoqerise dhe ligjin Nr.9901, datd 14.4.2008 <Per Tregtardt dhe Shoqdrift Tregtaret i
ndryslruar, ortaket do te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit te dttes sa me poshte:

a) Miratimin e zmadhimit te vleres se pergjithshnte te kapitalit themeltar te Shoqerise

nga vlera ahuale pre-i 121.561,300 Leke (njeqind e njezete e nje milion e peseqind e

gjashtedfiete e nje mtje e treqind leke) ne vleren pre.i 417.169,300 Leke (katerqind e

shtaterubedhjete milion e njeqind e giashtedhjete e nente mije e treqind.).

b) Miratintin e financimit total me kontribute te reja ne vlere monetare te Ortakut te

Vetem stpas pjeses korresponduese me perqindjen e pjesemarrjes qe zoteron ne kapitalin
themeltar;

4 Te tjera.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjin 9901, date 14.04.2008,

"PerTregtaretdhe ShoqeriteTregtare" i ndryshuar dhe ne ligjin 9723, date03.05.2007 ,,Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit", Asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise "AM Rentals" Sh.p.k,

VENDOSI:

1. Miratimin e zmadhimit te vleres se pergjithshme te kapitalit themeltar te shoqerise "AM

Rentais" Shpk me fondet monetare te ofruara nga Ortaku i Vetem ne shumen totale prej

295,608,000 Leke (dyqind e nentedhjete e pese milion e giashteqind e tete mije) ofruar ne masen

100% nga Orlaku i Vetem.
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2. Vlera e re e pergjithshme e kapitalit te shoqerise "AM Rentals" Shpk eshte 417,169,300 Leke

(katerqind e shtatembedhjete milion e njeqind e giashtedhjete e nente mije e treqind), e

perfaqesuar nga 1 (nie) kuote zoteruar prej Ortakut te Vetem.

3. Depozitinin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit per te regjistruar
ndryshirnet ne vleren e zmadhuar te kapitalit te Shoqerise "AM Rcntals" Shpk

Pasi nuk pati geshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja u deklarua e rnbyllur.

ORTAKU I VETEM

Shoqeria "FINMAN" SH.P.K

Sadik ISMAILAJ
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